
 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 20. 9. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Specifikace výrobku 
 

Název produktu: COLLAGEN LIQUID 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

 

Příchuť: Pomeranč 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, konzistence: mírně zakalený žlutý roztok sirupovité konzistence 

• chuť: výrazná sladkokyselá pomerančová, s mírnou pachutí po přítomném kolagenu 

• vůně: pomerančová, s mírným zápachem po použitých surovinách 

 

Složení: voda, hydrolyzované hovězí kolagenní peptidy, regulátory kyselosti kyselina 

citronová a citronan sodný, aroma, kyselina L-askorbová, konzervanty kyselina sorbová a 

benzoan sodný, sladidla acesulfam K a sukralóza, pyridoxin hydrochlorid, glukonát měďnatý, 

D-biotin, kyanokobalamin. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

  

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění 

 

Výživové hodnoty: 

 

  25 ml 

Hydrolyzované kolagenní peptidy 11 000 mg 

Vitamín C 80 mg = 100 % * 

Vitamín B6 0,7 mg = 50 % * 

Biotin 50 µg = 100 % * 

Vitamín B12 1,25 µg = 50 % * 

Měď 0,15 mg = 15 % * 

* Referenční hodnota příjmu 

Výrobek je bez cukru: < 0,5 g/ 100 ml. 
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Doporučené dávkování: 

• Maximální denní dávka je 25 ml. 

• Užívejte mezi jídly. 

• Nepřekračujte doporučené dávkování. 

• Učeno k přímé konzumaci nebo k zředění do vody. 

• Před použitím protřepat. 

• Po otevření skladujte při teplotě do 10 °c a spotřebujte do 2 měsíců. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Balení, gramáž:  

• 500 ml 

• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 

potravinami 

 

Skladovací podmínky: chraňte před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek: 8594073171740 

• hromadné balení: 10x 500 ml: 28594073171744 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 12 let. Ukládejte mimo dosah 

dětí.  


